
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

12.05.2022
ПРИКАЗ

г. Иваново
№02-01-15

«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России 
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта 
России от 1 июня 2021 г. № 370 (зарегистрирован Минюстом России 30 июня 
2021 г., регистрационный № 64041),

приказываю:

1. Присвоить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду спорта 
бокс
- Чернобородовой Юлии Владимировне 1994 г.р.
пауэрлифтинг
- Алексеевой Карине Александровне 2002 г.р.
- Аскарову Ильназу Ильфатовичу 1999 г.р.
- Воробьеву Артему Васильевичу 2000 г.р.
- Голубеву Олегу Романовичу 1999 г.р.
- Гордеевой Екатерине Сергеевне 2001 г.р.
- Ерехинскому Николаю Александровичу 1999 г.р.
- Ерёменко Владиславу Владимировичу 2004 г.р.
- Кокурину Алексею Олеговичу 2002 г.р.
- Коптеву Андрею Алексеевичу 2002 г.р.
- Кузьминовой Алине Андреевне 1991 г.р.
- Лучкову Сергею Николаевичу 1979 г.р.
- Медникову Виталию Игоревичу 2001 г.р.
- Морозову Роману Александровичу 1987 г.р.
- Саломатину Алексею Александровичу 1998 г.р.
- Смирновой Анастасии Евгеньевне 2004 г.р.
- Тарханян Давиду Нерсесовичу 2000 г.р.
- Ткачеву Владимиру Евгеньевичу 2001 г.р.
- Туманову Денису Алексеевичу 1998 г.р.
плавание
- Бочерикову Сергею Владимировичу 2006 г.р.
- Загулову Никите Юрьевичу 2006 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


прыжки на батуте
- Панюшкину Игорю Алексеевичу 2009 г.р.
пулевая стрельба
- Беловой Елизавете Олеговне 2007 г.р.
самбо
- Новикову Виктору Дмитриевичу 2000 г.р.
- Селиверстову Владиславу Максимовичу 2004 г.р.
спортивная аэробика
- Волковой Екатерине Ивановне 2007 г.р.
- Захаровой Эмилии Владимировне 2007 г.р.
- Климовой Ксении Олеговне 2005 г.р.
- Матвеевой Светлане Михайловне 2007 г.р.
- Михайлычевой Марии Сергеевне 2007 г.р.
- Янушкевич Божене Андреевне 2007 г.р.
спортивная борьба (панкратион)
- Тарану Роману Дмитриевичу 2006 г.р.
- Леонтьеву Александру Сергеевичу 1988 г.р.
- Петрикову Антону Евгеньевичу 2006 г.р.
- Поливанову Даниилу Андреевичу 2006 г.р.
- Сафонкину Павлу Александровичу 2005 г.р.
- Свободиной Татьяне Владимировне 2003 г.р.
- Соловьеву Алексею Станиславовичу 1985 г.р.
- Фролычеву Матвею Романовичу 2005 г.р.
стрельба из лука
- Агафонову Андрею Вячеславовичу 1976 г.р.
- Березенко Владимиру Александровичу 1978 г.р.
- Вечерову Андрею Владимировичу 1977 г.р.
- Владимирову Дмитрию Валентиновичу 1973 г.р.
- Новикову Алексею Игоревичу 1999 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд кандидат в мастера спорта по виду 
спорта

спортивная аэробика
- Крупской Анне Игоревне 2005 г.р.
спортивная борьба (панкратион)
- Кручинину Егору Михайловичу 2005 г.р.
спортивная гимнастика
- Татариновой Ирине Александровне 2007 г.р.

Начальник Департамента А.С. Лопатин

6^/


